

EVENT TO-GO GENERAL INFO & TERMS 2024 GI-7



イベントTo-Go希望小売価格: お1人様価格(特に明記しない限り)で税金が含まれます。税金は州税4.712%となります。価格、内容、出演アーティストは予告なしに変更される場合もございます。

イベントTo-Goのエンハンスメント:イベントに追加して演出を。詳細はウェブサイトをご覧ください。

スペシャルリクエストは72時間以前にご連絡:SP-GIをご参照ください。

<u>ケータリングTo-Go</u>:ホノルル市外への配送やサービスには追加料金、また、場所や会場によって使用許可料がかかることがあります。会場、テント、サービングテーブル、個々のテーブルと椅子のご用意、セットアップはお客様の責任となります。

<u>エンターテイメントTo-Go</u>: 弊社プロダクションマネージャーによるサウンドチェック/リハーサルのため、音響オペレーターは公演中常駐します。キャスト全員もリハーサル/チェックのため滞在します。お客様にステージ、照明および音響設備、更衣室、駐車料金、交通費をご用意、ご負担いただきます。

Track show Rider: Track show Riderの契約の詳細およびお客様の負担についてはお尋ねください。

パーキング:駐車場料金はお客様の責任となります。

不催行日:元日(2024年1/1)、独立記念日(2024年7/4)、ホノルルマラソン開催日(2024年12/8)、クリスマス(2024年12/25)、大晦日(2024年12/31) 損害/保障:当社はいかなる場合であっても、当社の財産に対するいかなる損害が発生しうる状況を拒否し、予約者に保安費用、追加料金、保証金の支払いを求める権利を保持します。

見積もり/予約/予約確定/キャンセル

全ての支払金は返金不能で、推計最終金額あるいは、最低保証金額に基づき、予約時に発効します。支払いの無い場合は、予約キャンセルの対象になります。当社は、現金、小切手、会社の小切手、ACH/電子送金を受け付けています。小切手はスターズ オブ パラダイス ツアー&アトラクション社が受け取り可能なものにしてください。

住所: Stars of Paradise Tours & Attractions,

Attention: Events, 2277 Kamehameha Highway,

Honolulu, HI 96819-2309

また\$10,000以下の場合は、VISA、Mastercard、Discoverのクレジットカードも受け付けます。

オンライン見積もり: events@rockahulahawaii.comへEmailをお送りください。年中無休で24時間以内にご連絡いたします。

予約確定:10%の支払いで確定し、契約書を発行し、イベントTo-Goの本予約をします。

スタンダードイベント:30日前までに40%の支払い、72時間前までに総額残余の50%の支払いが必要となります。

追加時間発生の場合:適切な金額が増額され、予約当事者による支払いが必要となります。すべての遅延に対し月率1.5%の利息が適用されます。

詳細

<u>Starofhonolulu.com/jp/travel-partners/informational-materials#ptg</u>をご覧ください。

ご質問等がありましたら、events@rockahulahawaii.comまでご連絡ください。

不可抗力

スターズオブパラダイスツアー&アトラクション*社は、天災、戦争、ストライキ、ショーの開催を阻害する悪天候、労使紛争、郵便遅延、爆発、公権力の命令、規制、機械の故障、などを含むがこれに限らず、サービスの提供を不可能にする一切の予期せぬ、当社の合理的な統制を超えた原因や状況によって直接的あるいは間接的に生じた興業の遅延および失敗、サービスの不能に関し、いかなる責任も負わない。いかなる場合であってもスターズオブパラダイス*社は、債務不履行に基づくか否かにかかわらず、予約当事者によって実際に支払われた報酬額を超えた、二次的または結果的な利益の喪失或いは類似、非類似のその他の損害に関し予約当事者に対して責任を負いません。

同意書				
署名	日付	氏名	役職	グループ/会社名

